Муниципальное общеобразовательное учреждение

Прозоровская средняя общеобразовательная школа

Приказ №

   28.02.2019 г.

«Об отказе в предоставлении социальной услуги

по обеспечению бесплатным питанием

за частичную плату»

На основании Протокола № 1 от 27.02.2019 г результатов заседания комиссии по рассмотрению документов, предоставленных родителями (законными представителями) для оказания социальной услуги по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать с 1 марта 2019 г обеспечивать одноразовым бесплатным питанием за частичную плату следующим учащимся:

- Борзову Федору, ученику 4 класса (основание: заявление матери об отказе в предоставлении услуги);
- Зубовой Диане, ученице 1 класса (основание: заявление матери об отказе в предоставлении услуги);

2.  Выше перечисленным родителям вручить Уведомления  об отказе в оказании бесплатного питания

3. С 1 марта 2019 г Борзов Федор, ученик 4 класса, Зубова Диана, ученица 1 класса, питаются в школьной столовой полностью за родительскую плату.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор:__________________/Карпушина И.А./